Schwenkbiegemaschine
STROJAREN PIESOK XK-2000/2A
Lagernummer: 0100145
Maschinenart: Schwenkbiegemaschine
Fabrikat: STROJAREN PIESOK
Typ: XK-2000/2A
Baujahr: 1981
Steuerungsart: konventionell
Ursprungsland: Deutschland
Lagerort: Leipzig 5
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Blechbreite: 2050 mm
Blechstärke: 2 mm
Ständerweite: 2280 mm
Messerlänge: 2050 mm
Hubverstellung: 90 mm
Biegewinkel max.: 130 °
Öffnungsweite: 200 mm
Hinteranschlag - verstellbar: über 2x Rundstange mit Linearskala mm
Maschinengewicht ca.: 1,65 t
Abmessung Maschine ca. LxBxH: 3,1 x 1,2 x 1,35 m
Zusatzinformationen
schwere, stabile Stahlgusskonstruktion
Formbiegen (Rückseite) über Matritze Prisma 20 x 20mm 90°; Länge 2050mm; Einbauhöhe 200mm
Bedienung der Oberwange über Handrad
Gegengewicht links
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: